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Sukcesy toruńskich zawodników podczas Mistrzostw Polski

Północnej

 

 W sobotę 10 maja w Wąbrzeźnie odbyły się Mistrzostwa Polski Północnej PFKK. Nasza drużyna wystąpiła w 24 osobowym składzie zarówno w konkurencjach juniorów jak i seniorów. Dobre przygotowanie i podejście

zawodników do rywalizacji sportowej sprawiło, że zdobyliśmy drużynowo I miejsce w kata i II miejsce w kumite! Na ten sukces miały wpływ punkty zdobyte przez zawodników w konkurencjach indywidualnych...

Organizatorem imprezy był Wąbrzeski Klub Sportów i Sztuk Walki prowadzony przez Krzysztofa Sosnówkę 2dan. W zawodach wzięli udział zawodnicy z 21 klubów – szczegóły na stronie 

http://federacja.karate.8host.pl/?go=entry&id=118

Większość konkurencji była dość silnie obsadzona. Ku zaskoczeniu organizatorów najwięcej zawodników zgłosiło się w kategorii 11-12lat – odpowiednio 43 zawodników w kata i 36 zawodników w kumite! Zakwalifikować

się do finałów było trudną sprawą. W żadnej z rozgrywanych konkurencji nie było łatwo. Większość zawodników prezentowała dobre przygotowanie zarówno ogólne jak i techniczne jeżeli chodzi o kumite. Walki prowadzone

były w dobrym tempie i z dużą zaciętością. W zawodach wystartowała spora grupa zawodników z małym doświadczeniem turniejowym. Daje to dobre nadzieje na świetny poziom zawodów podczas jesiennych Mistrzostw

Polski Juniorów w Solcu Kujawskim.

Małym mankamentem było kata prezentowane przez starsze grupy wiekowe. Shihan Bogusław

Jeremicz 5dan – pełniący jednocześnie funkcję sędziego głównego – podkreślał i wytykał pewne błędy w wykonaniu i

interpretacji poszczególnych form oraz ich ocenianiu. Ważne, by zawodnicy mierzący się w rywalizacji sportowej

prezentowali kata przynajmniej nienagannie po względem technicznym. Na pewno będzie o tym mowa przy najbliższym

szkoleniu instruktorów i zawodników.

 

Zawodnicy reprezentujący Toruń zdobyli łącznie 24 medale i puchary drużynowe.

Helena Garside – I miejsce kata do 12lat, I miejsce kumite -40kg 11-12lat

Błażej Szymański – II miejsce kata do 12lat, II miejsce kumite -35kg 11-12lat

Zuzanna Mowińska – II miejsce kata do 12lat, III mijesce kumite +40kg 11-12lat

Katarzyna Socha – I miejsce kata do 16lat, I miejsce kumite +55kg 15-16lat

Marcelina Grabowska – I miejsce kata open, I miejsce kumite open 17-18lat

Bogdan Sojka – II miejsce kata open

Adrian Dalecki – III miejsce kumite -35kg 11-12lat

Franciszek Okruciński – IV miejsce -35kg 11-12lat

Jakub Smulikowski – II miejsce kumite -43kg 11-12lat

Jakub Pióro – I miejsce kumite -55kg 13-14lat

Kacper Czołgowski – I miejsce +55kg 13-14lat
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Jakub Zieliński – IV miejsce +55kg 13-14lat

Bartosz Korcala – IV miejsce +65kg 15-16lat

Zuzanna Chalecka – II miejsce kumite open 17-18lat

Jeremiasz Łęgowski – III miejsce kumite -75kg 17-18lat

Adam Witkowski – II miejsce kumite -70kg

Bogdan Sojka – III miejsce kumite -70kg

Marcin Stelmach – III miejsce kumite -80kg

Cezary Wiśniewski – II miejsce kumite +80kg

Monika Wierzbowska – II miejsce kumite open

Barbara Muzalewska – III miejsce kumite open

Tomasz Lubieński – III miejsce kumite open +35lat

Zawodników do turnieju przygotowywali instruktorzy: Artur Wilento 4dan, Andrzej Poczwardowski 3dan, Piotr Binkowski 2dan, Dawid Jędryka 2dan 

Dziękujemy za zaangażowanie zawodnikom i instruktorom i gratulujemy sukcesów sportowych OSU!!!

Zarząd klubu dziękuje za wsparcie sympatykom klubu 

Udział w Mistrzostwach Polski Północnej współfinansował Urząd Miejski w Toruniu.

 Zdjęcia udostępnili:  Marzena Jacuńska i Andrzej Wnęk
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